
 

 

UCHWAŁA NR LIII/510/2024 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/454/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz 

za warunki pracy, szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania oraz kryteriów i trybu przyznawania 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Będziński 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, ze zm.1)) w związku z art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, 

art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Powiatu Będzińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLV/454/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 24 kwietnia 

2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 

warunki pracy, szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Będziński wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi od 100 zł do 850 zł. 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, przysługuje dodatek funkcyjny, którego 

wysokość określa poniższa tabela: 

Pełniona funkcja % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym 

Dyrektor szkoły/zespołu szkół wszystkich typów: 

liczącej do 17 oddziałów 75% 

liczącej 18-25 oddziałów 80% 

liczącej 26 i więcej oddziałów 85% 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, 1586, 1672 i 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1221



Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

70% 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 75% 

2. Nauczycielowi któremu powierzono stanowisko wicedyrektora przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości 60% dodatku funkcyjnego przyznanego dyrektorowi. 

3. Nauczycielowi któremu powierzono stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły przysługuje 

dodatek w wysokości 40% dodatku funkcyjnego przyznanego dyrektorowi. 

4. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje również wicedyrektorowi 

szkoły lub osobie wyznaczonej przez organ prowadzący – pełniącej zastępstwo za dyrektora w przypadku jego 

nieobecności, po miesiącu nieobecności dyrektora szkoły. 

5. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że nauczycielom 

którym powierzono funkcję: 

1) wychowawcy klasy w wysokości – 300 zł, 

2) mentora – 150 zł, 

3) opiekuna stażu – 150 zł.  

§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLV/454/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 24 kwietnia 

2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 

warunki pracy, szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Będziński wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 w ust. 5 wyraz „wyróżniającą” zastępuje się wyrazami „bardzo dobrą”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1221


		2024-02-08T07:46:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




